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Kuorevesi on taas kierretty 

  

Perinteinen Kuorevesi-pyöräily ajettiin tänä vuonna 

sunnuntaina 26.5. hieman koleassa säässä, mutta 

muuten suotuisissa olosuhteissa. 40 km koko reitti 

(vapaassa järjestyksessä): Kotiseutumuseo (A), 

Suinutupa (B), Leponummi (C), Kavala (D), 

Kotkansalmen silta (E), Mustalahti (F) ja 

Kotiseutumuseo, jossa kirjautuminen. 

  

Osallistujia kirjattiin 72 henkeä. Heidän kesken 

arvottiin seuraavat palkinnot: Nysän lahjakortti 

Pekka Salmia, lounas Suinutuvalla Raimo Hakala, 

Tuija Hyytiäisen leipoma leipä Irene Autio ja Paavo 

Jämsen, Apilakosken tilalta karitsan jauheliha Martti 

Kivelä.  Onnea voittajille!  



Pääkirjoitus kesäkuu 2019 

Kuorevesijärven kalastusyhdistys on 11 kalastuskunnan muodostama yhdistys, 

joka hoitaa alueensa kalastusasioita. Alueeseen kuuluu suurin osa Kuorevesi-

järven pinta-alasta sekä pienvesiä eli pikkujärviä ja lampia. 25.5. yhdistys piti 

kevätkokouksensa Suinulan kylätalolla. Paikalle oli kutsuttu Kokemäenjoen 

vesiensuojeluyhdistyksestä Heikki Holsti kertomaan käynnissä olevasta VIRTA-

hankkeesta. 2018 alkaneen nelivuotisen hankkeen tavoitteena on toteuttaa 

Kokemäenjoen vesistöalueella virtavesien ja taimenkantojen hoitotoimenpiteitä. 

Toimenpiteitä toteutetaan viidessä vaiheessa: 

1. Vesistön ja kalakannan nykytilan selvittäminen, esim sähkökoekalastuksen 

avulla 

2. Kunnostussuunnitelman laadinta. Mikäli taimenta ei esiinny luontaisesti, sitä 

kotiutusistutetaan mätirasiamenetelmällä. 

3. Kunnostustoimenpiteiden laadinta. Tähän kuuluvat esim. kutusoraikkojen 

rakentaminen. 

4. Hoitotoimenpiteiden vaikutusten seuraaminen sähkökoekalastuksella. 

5. Toimenpiteiden vaikutusten arviointi kuuluu aina hankkeeseen, niin tähänkin.  

 

Sähkökoekalastuksessa tarvitaan kaksi henkilöä, kummallakin on kädessään 

haavi. Edelläkulkevan haaviin kytketään sähkövirta, joka tainnuttaa, ei tapa, 

lähelläolevat kalat. Tainnutetuista kaloista tehdään kirjanpito. Heikki Holstin 

suorittamia koekalastusvideoita pääsee katsomaan kirjoittamalla googleen esim. 

sanat ”heikki holsti sähkökoekalastus youtube”. 

Allekirjoittaneen mielessä on herännyt kysymys, onko kalakannan hoitaminen 

pelkästään poikasistutuksia vuodesta toiseen. Ääneenkin olen sen muutaman 

kerran lausunut. Nyt sain vastauksen. Virtavesien ja taimenkantojen selvit-

täminen ja hoitotoimenpiteet ovat yksi vaihtoehto. Kuorevesijärven kalastus-

yhdistyksen alueella tällaisia virtavesiä ovat Kertejoki ja Suinujoki. Kuorevesi-

järven kalastusyhdistys päätti kokouksessaan lähteä mukaan hankkeeseen, jonka 

ensimmäinen toimenpide on alkavan kesän lopussa tehtävä sähkökoekalastus 

Kerte- ja Suinujoessa. Tuloksista tullaan kertomaan tämän lehden sivuilla. 
 

 

     Ympäristöasiantuntija Heikki Holsti  

Suinulan kylätalolla puhumassa  

virtavesien ja taimenkantojen hoitotoimista. 

(Kuva vasemmalla) 

 

Ja jotta ei mene pelkästään taimenkannasta 

kirjoittamiseksi, niin pitää todeta, että 

kuhakanta on vahva Kuorevesijärvessä.  

Kuvassa kuha 5 kg, saalistettu verkolla  

kuluvana keväänä. Kalastaja kuvassa on  

Niilo Laakso. Toinen kalastaja ottaa kuvaa. 

(Kuva oikealla) 
 

  Kari Moisio 
 



Suinutupa/ Liili Vaher 

Ilolankuja 1     

35630 Kuorevesi  

P. 045 6480470  
 

 

Tiistaista lauantaihin klo 10 - 16 
  

 Lounas päivittäin klo 11 – 14 

Kahvia, suolaisia ja makeita leivonnaisia 

 

Voit tilata edellisenä päivänä myös ruokaa kotiin, hae vaikka töiden jälkeen, 

nouto-ajasta voidaan sopia myös aukioloaikojen ulkopuolella 

 

Pizzaa mukaan, soita tilaus etukäteen 

 

Pienimuotoisia yksityistilaisuuksia (juhlapäivät,kokoukset ym.) mahdollisuus 

järjestää aukioloaikojen ulkopuolella Suinutuvalla, kahvitus makean ja 

suolaisen kanssa pitopalveluna.  Kysy lisää! 

 
Suinulapäivänä 8.6. Kesätori piha-alueella klo 11-15,  ilmaisia 

myyntipaikkoja vielä muutama tarjolla 

Kesätorit myös sunnuntaina 14.7. ja 11.8. klo 11-15  

Tervetuloa  

Suinutuvalle ! 
 

ps. ruokalistat ja muuta ajankohtaista löydät facebook sivulta 

 

https://www.facebook.com/suinutupa/ 
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Suinulan kyläyhdistys on myös Facebookissa, osoite 

https://wwwfacebook.com/SuinulanKylayhdistysRy 
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TAPAHTUMAKALENTERI  
 

 Tiistaisin klo 16 puutyö- ja nikkarointipiiri jatkuu kylätalolla 

 

 Lauantaina 8.6. Suinulapäivä klo 10 – 16 Suinulassa tapahtuu  koko 

päivän:    

 

 

        

 

 Klo 10 - 16  Suinutupa avoinna, klo 11 - 15 Suinutuvan piha-aluella 

kesätori (Ilolankuja 1) 

 Klo 10 - 16 Kylätalolla koulutaulunäyttely (Kuorevedentie 796) 

 Klo 10 alkaen Kylätalolla alpakat ja alpakka-agilityrata  

 Klo 11 ja 12 Kylätalolla Kultakutri ja kolme alpakkaa 

nukketeatterinäytökset  
 Klo 10 - 16 Apilakosken tilan avoimet ovet (Apilakoskentie 130a) 

tilan esittelyä, lampaat, riukuaitanäytös, pop up kahvila, arvontaa ym. 

 Juhannusaattona 23.6. klo 21 juhannuskokko Suinurannassa 

Perinteinen aattoillan tapahtuma rantamaisemissa (Suinuraitti 60) 

 

 Sunnuntaina 14.7. ja 11.8. Suinutuvalla toripäivät klo 11-15  

Ilmaisia myyntipaikkoja voi tiedustella Suinutuvalta. Tarjolla kesän 

antimia, käsitöitä, leivonnaisia ym. 

 

 Sunnuntaina 18.8. klo 13 Raippaonkikisa Halkoniemessä 

(Isoniementie) Sarjat miehille, naisille, lapsille/nuorille.  Ei 

osallistumismaksua.  

 

 Keskiviikkona 28.8. klo 18 Pihaseurat kylätalolla 

Marjatta Mäkinen ja Laura Laine Jämsän seurakunnasta.  Suinulan 

kyläyhdistys tarjoaa kahvit. Sateella seurat kylätalon sisätiloissa.   

 

 


